

VB 23B, Odense ApS

Edisonsvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 39668394

Årsrapport 15.06.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VB 23B, Odense ApS

Edisonsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 39668394

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 15.06.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (703) t.kr. er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat i øvrigt henvises til resultatopgørelse og balance.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit tilskud på 5.000.000 kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(205.032)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(694.907)</u>
Resultat før skat		(899.939)
Skat af årets resultat	2	<u>196.777</u>
Årets resultat		<u>(703.162)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(703.162)</u>
		<u>(703.162)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		96.535.035
Materielle anlægsaktiver	3	<u>96.535.035</u>
 Anlægsaktiver		 <u>96.535.035</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.987.531
Udskudt skat	4	196.777
Andre tilgodehavender	5	5.716.728
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.079</u>
Tilgodehavender		<u>10.929.115</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.469.478</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>16.398.593</u>
 Aktiver		 <u>112.933.628</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.301.838</u>
Egenkapital		<u>4.351.838</u>
Bankgæld		<u>41.139.315</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>41.139.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.306.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.259.509
Anden gæld		<u>5.876.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.442.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.581.790</u>
Passiver		<u>112.933.628</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	5.000	0	55.000
Overført fra overkurs	0	(5.000)	0	(5.000)
Koncerntilskud o.l.	0	0	5.000.000	5.000.000
Overført til reserver	0	0	5.000	5.000
Årets resultat	0	0	(703.162)	(703.162)
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.301.838	4.351.838

Noter

	2018/19
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	361.587
Øvrige finansielle omkostninger	<u>333.320</u>
	<u>694.907</u>
	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(196.777)</u>
	<u>(196.777)</u>
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>96.535.035</u>
Kostpris ultimo	<u>96.535.035</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.535.035</u>
<p>Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Investeringsejendomme består pr. 30.06.2019 af 45 lejligheder og en parkeringskælder. Ejendommen er indregnet til kostpris ved første indregning.</p> <p>Ejendommen er beliggende i Odense C. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.</p>	
	2018/19
	kr.
4. Udskudt skat	
Gældsforpligtelser	73.330
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>123.447</u>
	<u>196.777</u>

Noter

	2018/19
	kr.
5. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	<u>5.716.728</u>
	<u>5.716.728</u>

Tilgodehavende består i almindeligt handelsmellemværende ved salg af lejligheder, der afventer matrikelnummer. Heraf udgør de 2,7 mio. kr. salg af lejlighed til ledelsen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 48.000 t.kr. og nom. 1.575 t.kr. i afgiftspantebrev i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør 96.535 t.kr.

Der er afgivet selvskylderkaution, hvor følgende selskaber hæfter solidarisk:

Sandal Holding ApS
VB 23, Odense ApS
VB 21B, Odense ApS
VB 27-33, Odense ApS
VB 19, Odense ApS
